Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Física
Programa de Pós-Graduação em Física

EDITAL Nº 002/2021 – PFI

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA, DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, torna público as
inscrições habilitadas para o processo seletivo para Mestrado em Física aberto por meio do
Edital n.º 020/2020-PFI,

INSCRIÇÕES HABILITADAS:

MESTRADO NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Alex Braga Silva 32/2021-PFI

Daniel José Kmita 3/2021-PFI

Eduardo da Silva Gomes 26/2021-PFI

Guilherme Tavares Tel 20/2021-PFI

Henrique dos Santos 5/2021-PFI

Jackson de Souza Silva 34/2021-PFI

João Victor Balieiro da Silva 31/2021-PFI

Leonardo Vieira dos Santos Ramos 28/2021-PFI

Lincoln Almeida Cavalcante 22/2021-PFI

Luiz Felipe Demétrio 30/2021-PFI

Márcio Fernando Aparecido Bortotti 9/2021-PFI

Pamella Nathielli Almeida de Oliveira 6/2021-PFI

Patricia Camargo de Oliveira 23/2021-PFI

Maringá, 01 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Haroldo Valentin Ribeiro,
Coordenador.

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Bloco G68 – sala 007 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-5938 / e-mail: sec-pfi@uem.br / site: www.pfi.uem.br

mailto:sec-pfi@uem.br
http://www.pfi.uem.br/